4) Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska łącznie najwyższą liczbę punktów, 

5) Obliczenia dokonywane będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

XIV - FORMA I ZASADY WNOSZENIA WADIUM 

1. Wysokość wadium  

Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 

21 000,00 zł;  (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych )   

2. Forma wadium 

Wadium może być wniesione w: 

1) pieniądzu, 

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- 

kredytowej, z tym  że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,